Urzad Miejski w Kleszczelach

Biuletyn Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Kleszczelach

I Ciezar publiczny 2013

Stan nalezno$ci wymagalnych za okres od poczatku roku do 31 grudnia 2013 r. na rzecz Gminy :

Rodzaj naleznosci

Z tytutu dostaw i ustug

Pozostate naleznos$ci — gospodarstwa domowe

Pozostate nalezno$ci — pozostate krajowe instytucje
finansowe

Razem:

Metryka strony

Udostepniajacy: Halina Leonkiewicz - Referat Finansowy

Wytwarzajacy/odpowiadajacy: Walentyna Sidoruk

Data wytworzenia: 2014-03-19

Wprowadzajacy: Walentyna Sidoruk
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Opublikowat: Walentyna Sidoruk
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Kwota (zt)

3.195,69

238.272,59

93.954,37

335.422,65
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